

K.Vary - Olešová Vrata - výstavba chodníku
Zaústění okapových svodů

Stavba:
Stavební celek:
Objekt:
Rozpočet:

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Množství	Jedn.cena	Celkem
Přidružená stavební výroba						
1	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	KUS	4	2 560,00	10 240,00
Přidružená stavební výroba						
Potrubi						
2	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	M	25	155,00	3 875,00
3	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	KUS	1	214,00	214,00
4	286507010	Odbočka kanalizační D110/110 mm	KUS	4	50,00	200,00
5	286508650	Odbočka kanalizační PVC D 315X7,7 MM	KUS	1	445,00	445,00
6	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	M3	0,3	3 080,00	924,00
Potrubi						5 658,00
Celkem:						15 898,00

Stavba: K.Vary - Olešová Vrata - výstavba chodníku
 Stavební celek: Zatravnění příkopu
 Objekt:
 Rozpočet:

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Množství	Jedn.cena	Celkem
Zemní práce						
1	17411	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	M3	33,75	34,58	1 167,08
Zemní práce						1 167,08
Vodorovné konstrukce						
2	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šěrkopísku	M3	3,6	707,00	2 545,20
Vodorovné konstrukce						2 545,20
Potrubí						
3	87445	Potrubí z trub plastových odpadních DN do 300MM	M	30	964,53	28 935,90
4	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	KUS	1	2 374,00	2 374,00
5	899623181	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	M3	0,5	3 080,00	1 540,00
Potrubí						32 849,90
Celkem:						36 562,18